

Žádost

Číslo organizace:

3603

Zkratka svodného odboru:

SV

Číslo projektového záměru:

PZ_000138/2024

Název akce:

CSP Litoměřice, p. o. - DUT Litoměřice - výstavba nové kuchyně

- Stavební akce IT technika Investiční akce mimo stavební akce a IT techniku
- Zapojení finančních zdrojů mimo rozpočet kraje - dotace Žádost o vyhledání dotačního zdroje Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Domov U Trati Litoměřice

Název předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace

IČ předkladatele záměru:

00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Informace o majetkových vztazích, soulad s územním plánem obce:

Domov U Trati Litoměřice je majetkem Ústeckého kraje a ve správě Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace.

Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt v památkové zóně apod.):

žádný

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno odvodit výši předpokládaných nákladů:

Vybudování nové kuchyně v prostoru stávající jídelny s minimálním zásahem do konstrukcí obvodového pláště objektu DUT Litoměřice. Součástí výstavby bude i kompletní zázemí jak kuchyně, tak personálu.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Domov U Trati v Litoměřicích dováží stravu 3x denně z objektu Domova Důchodců Libochovice. Tato vzdálenost má samozřejmě vliv na teplotu i vlastní kvalitu dovezeného jídla, které se musí před vydáváním ještě rozdělit. Vybudováním kuchyně se výrazným způsobem zvýší kvalita poskytovaných služeb a zároveň se sníží náklady vynaložené na dopravu stravy. Uvažovaná výstavba není podmíněna žádnou další stavbou.

Soulad s Programem rozvoje ÚK (oblast rozvoje a opatření):

6. Sociální péče (Odbor sociálních věcí)

Charakter akce:

rekonstrukce

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez DPH:

8 996 000,00

Předpokládané celkové náklady vč. DPH:

10 075 520,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Na uvedenou rekonstrukci se dotace nevztahují.

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):

Vydané stavební povolení se všemi souhlasy.

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Nová investice sníží náklady na stravu úsporou finančních prostředků vynaložených na dopravu a zvýší kvalitu poskytovaných služeb.

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Nejsou.

Priorita organizace:

urgentní

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Žádost ÚIP - nová kuchyně DUT Litoměřice.pdf
2. Kuchyně DUT Ltm - rozpočet.pdf

Datum zpracování:

3. 6. 2024

Zpracovatel:

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Na základě rozhodnutí RÚK ze dne 16.2.2023 obdržela p.o. finanční prostředky na akci "Projektová dokumentace - Výstavba nové kuchyně - DUT Litoměřice". V ZÚK dne 24.4.2023 pod č. usnesení 025/21Z/2023 byl pak projednán příslib na realizaci akce ve výši 5 365 tis. Kč. Na základě zpracované PD je předkládána žádost na stanovení závazného ukazatele pro vlastní realizaci akce. Odbor SV předmětný projektový záměr podporuje a doporučuje ke schválení.

Priorita Svodného odboru:

urgentní

Datum:

3. 6. 2024

Doporučení:

Doporučuji

Odbor investic

Seznámení s rozsahem akce:

Bez připomínek

Datum:

4. 6. 2024

Doporučení:

Doporučuji

Odbor PIT

Stanovisko z pohledu energetické úspory:

ECUK se záměrem souhlasí.

Datum:

4. 6. 2024

Doporučení:

Doporučuji

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

V souladu s PRÚK. Potenciálně financovatelné z výzvy č. 63 OPŽP Energetické úspory ve veřejné infrastruktuře.

Datum:

Doporučení:

7. 6. 2024

Doporučuji



Hajšman Pavel (hajsman.p)

Svodný odbor

Stav záměru:

Datum:

7. 6. 2024

7. 6. 2024 - 10:15

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy kuchyně Domov U Trati

Misto Litoměřice

Objednatel: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organi: IČ: 00080195
Dlouhá 362/75 DIČ: CZ00080195
41002 Lovosice

Zhotovitel: V2M stavby s.r.o. IČ: 09433864
Terezińska 343 DIČ: CZ09433864
41156 Bohušovice nad Ohří

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 573 696,79
PSV			1 107 241,68
MON			928 728,26
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 609 666,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 609 666,73 CZK
Základní DPH	21 %	1 388 030,00 CZK
Zaokrouhlení		0,27 CZK

Cena celkem s DPH 7 997 697,00 CZK

v _____ dne **30.05.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

- rozpočet je zpracován na základě dokumentace pro stavební povolení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			35 882,02
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			63 954,65
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			235 473,77
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 800,00
5	Komunikace	HSV			4 490,53
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			158 951,98
62	Upravy povrchů vnější	HSV			20 954,73
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			121 062,24
64	Výplně otvorů	HSV			81 128,10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 752,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			101 880,25
97	Prorážení otvorů	HSV			252 584,03
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 700,02
711	Izolace proti vodě	PSV			65 753,76
713	Izolace tepelné	PSV			56 683,69
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 459,73
766	Konstrukce truhlářské	PSV			188 451,88
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			243 662,38
776	Podlahy povlakové	PSV			21 777,13
781	Obklady keramické	PSV			450 572,49
783	Nátěry	PSV			5 950,00
784	Malby	PSV			71 930,62
M21	Elektromontáže	MON			928 728,26
800-721	Zdravotně technické instalace budov	HSV			827 070,24
800-728	VZT	HSV			1 816 667,00
800-767	Kovové stavební doplňkové konstrukce	HSV			545 194,23
VN.01	Vedlejší náklady	HSV			211 151,00
Cena celkem					6 609 666,73

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy kuchyně Domov U Trati
O:	Litoměřice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				35 882,02
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 (1,2+9,4+1+4,27+1+1+3,95)*0,6*0,9	m3	11,78280 11,78280	1 029,00	12 124,50
2	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 9,4*1,2*0,4 4,27*1,2*0,4 3,95*1,2*0,4	m3	8,45760 4,51200 2,04960 1,89600	346,50	2 930,56
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,24000	296,50	6 001,16
4	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 + 4	m3	20,24000	219,50	4 442,68
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	20,24000	513,00	10 383,12
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				63 954,65
6	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného (1,2+9,4+1+4,27+1+1+3,95)*0,6*0,1	m3	1,30920 1,30920	1 314,00	1 720,29
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (1,2+9,4+1+4,27+1+1+3,95)*0,6*0,8	m3	10,47360 10,47360	3 915,00	41 004,14
8	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna (1,2+9,4+1+4,27+1+1+3,95)*0,2	m2	4,36400 4,36400	900,00	3 927,60
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,36400	151,50	661,15
10	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 9,4*1,2*0,15 4,27*1,2*0,15 3,95*1,2*0,15	m3	3,17160 1,69200 0,76860 0,71100	3 915,00	12 416,81
11	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 9,4*1,2*0,0044 4,27*1,2*0,0044 3,95*1,2*0,0044	t	0,09303 0,04963 0,02255 0,02086	45 410,00	4 224,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				235 473,77
12	311271175RT5	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 200 mm, tvárnice Statik P 4 - 550. 599 x 249 x 200 mm (1,2+9,4+1)*2,7-(1,82*1,6)-(0,6*1,6*2)-(0,8*2,05) (4,27+1,2+1,2+3,95)*2,7-(1*2,05)	m2	51,47200 24,84800 26,62400	1 635,00	84 156,72
13	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm 0,8*2,52	m2	2,01600 2,01600	2 010,00	4 052,16
14	310271620R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm (((1,8*2,52)-(0,7*1,97))*0,2 0,2*2,52*0,2 1*2,52*0,2 (3,95*2,52-(0,95*2*2))*0,2	m3	2,46700 0,63140 0,10080 0,50400 1,23080	8 520,00	21 018,84
15	317121043RT3	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nosný NOP 200-1250, 125 x 24,9 x 20 cm 8	kus	8,00000 8,00000	2 210,00	17 680,00
16	317121047RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm 5	kus	5,00000 5,00000	981,00	4 905,00
17	317121047RT4	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm	kus	2,00000	1 406,00	2 812,00
18	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků L50x50, včetně dodávky profilu (1,5+1,9+1,5)*2*0,00379	t	0,03714 0,03714	50 120,00	1 861,56

19	317120010RAB	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm, včetně dodávky RZP 7/10 119 x 11,5 x 19	kus	2,00000	721,00	1 442,00
		2		2,00000		
20	317120012RAC	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm, včetně dodávky RZP 8/10 149 x 11,5 x 19	kus	8,00000	893,00	7 144,00
		8		8,00000		
21	317120014RAD	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 375 cm, včetně dodávky RZP 10/10 239 x 11,5 x 19	kus	1,00000	1 343,00	1 343,00
		1		1,00000		
22	349231821R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	2,73000	2 345,00	6 401,85
		0,2*2,1*5		2,10000		
		0,3*2,1		0,63000		
23	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	59,51264	878,00	52 252,10
		1,45*2,52-(0,7*2)		2,25400		
		(2,1*2,52+1+0,96)*2,52-(0,6*2)-(0,8*2)		15,47504		
		2,4*2,52-(0,9*2)		4,24800		
		(2,18+2,32+3,41+2,23+0,2)*2,52-(0,8*2)		24,45680		
		1,2*2,52		3,02400		
		0,78*2,52*2		3,93120		
		0,93*2,52		2,34360		
		1,5*2,52		3,78000		
24	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm	m2	10,08680	1 201,00	12 114,25
		1,5*2,52-(0,8*2)		2,18000		
		(1,27+1,27+1,55)*2,52-(1,2*2)		7,90680		
25	346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	2,26800	877,00	1 989,04
		0,9*2,52		2,26800		
26	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	103,50000	157,50	16 301,25
		tl. 20:2,7*15		40,50000		
		tl. 10,15:2,52*25		63,00000		
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				15 800,00
27	411120012RAI	Zpětná montáž zakrytí kolektorů, bez dodávky	kpl.	1,00000	15 800,00	15 800,00
Díl: 5	5	Komunikace				4 490,53
28	564851111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 16-32 mm	m2	16,85000	266,50	4 490,53
		9*1		9,00000		
		4,1*1		4,10000		
		3,75*1		3,75000		
Díl: 61	61	Upravy povrchů vnitřní				158 951,98
29	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	74,24000	118,50	8 797,44
		37,12*2		74,24000		
30	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	2,73000	683,00	1 864,59
		0,2*2,1*5		2,10000		
		0,3*2,1		0,63000		
31	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	15,11400	59,00	891,73
		1,82*1,6		2,91200		
		0,6*1,6*2		1,92000		
		0,8*2		1,60000		
		1*2,05		2,05000		
		1,2*1,55*2		3,72000		
		1,82*1,6		2,91200		
32	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	209,50680	381,50	79 926,84
		1.1:(3,06+4,65+3,02+1,25+2,21+1,92+2,21+1,45)*2		39,54000		
		1.05:(4,57+4,57+2,23+2,23)*2-(0,8*2)-(1,67*2,1)-(1,82*1,6)		19,18100		
		1.06:(4,62+4,62+3,41+3,41)*2-(2,42*1,6)-(1,47*2,1)- (1,1*2,1)		22,85100		
		1.11:(1,78+1,18+1,18)*2		8,28000		
		1.12:(1,78+1,78+1,03+1,03)*2-(0,6*2)		10,04000		

		1.13:(5,76+5,76+5,82+5,82+1,21+2,04+0,3+2,04+1,21+0,84+0,84)*2-(0,8*2*2)-(1,2*1,55)		58,22000		
		1.14:(3,55+3,55+1,14+1,14)*2-(0,6*2)-(0,8*2)-(0,85*2,4)-(1,53*1,6)		11,47200		
		1.15:(2,055+2,055+1,09+1,09)*2-(0,6*2)-(1,82*1,6)		8,46800		
		1.16:(6,22+6,22+5,82+5,82)*2-(1,82*1,6)-(2,242*1,6)-(2,06*2,1)-(1,8*2,1)-(1*2,1)		31,45480		
33	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,90160	184,50	12 527,85
		1.1:(3,06+4,65+3,02+1,25+2,21+1,92+2,21+1,45)*0,52		10,28040		
		1.05:(4,57+4,57+2,23+2,23)*0,52		7,07200		
		1.06:(4,62+4,62+3,41+3,41)*0,52		8,35120		
		1.11:(1,78+1,18+1,18)*0,52		2,15280		
		1.12:(1,78+1,78+1,03+1,03)*0,52		2,92240		
		1.13:(5,76+5,76+5,82+5,82+1,21+2,04+0,3+2,04+1,21+0,84+0,84)*0,52		16,45280		
		1.14:(3,55+3,55+1,14+1,14)*0,52		4,87760		
		1.15:(2,055+2,055+1,09+1,09)*0,52		3,27080		
		1.16:(6,22+6,22+5,82+5,82)*0,52		12,52160		
34	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	139,35980	301,50	42 016,98
		1.05:(2,18+1,82)*1		4,00000		
		1.06:(2,4+0,3+0,2)*1		2,90000		
		1.10:2,1*2,52		5,29200		
		1.11:(1,78+1,78+0,9+0,9)*1		5,36000		
		1.12:(1,78+1,78+1,03+1,03)*1		5,62000		
		1.13:(1+3,015+11+1,5)*2,52		41,61780		
		1.14:1*1		1,00000		
		1.15:(0,5+1+0,78+0,88+0,8+0,78+0,88+0,93+0,93+1,5+1,6+0,15+1,27+0,3+0,15+0,15+0,15+4+1+3,75+3,75)*1		25,25000		
		1.16:(1,14+1,14+3,555+3,555)*1		9,39000		
		1.17:(1+1+1,46+1,46)*1		4,92000		
		1.18:(1+4,15+2,055)*1		7,20500		
		1.19:2,055*1		2,05500		
		1.20:(0,7+1,63+1,55+0,15+0,4)*1		4,43000		
		1.21:(0,7+1,2+1,5+0,4)*1		3,80000		
		1.22:(2,23+1,76)*1		3,99000		
		1.23:(2,23+0,8)*1		3,03000		
		1.24:(1+3,75+1+3,75)*1		9,50000		
35	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	2,85000	883,00	2 516,55
		9*0,15		1,35000		
		15*0,1		1,50000		
36	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdící maltou	m	150,00000	69,40	10 410,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				20 954,73
37	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	69,50160	301,50	20 954,73
		(1,2+9,4+1,2+4,27+1,2+1,77+1,84+1,2+4,15)*3,12-(1,82*1,6)-(0,6*1,6*2)-(0,8*2)-(1*2)-(1,22*1,6*2)		69,50160		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				121 062,24
38	631320021RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 5 cm, vyztužená sítí - drát 6.0 oka 100/100 mm	m2	194,01000	624,00	121 062,24
		103,12+69,75+21,14		194,01000		
Díl: 64		Výplně otvorů				81 128,10
39	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	4,00000	2 860,00	11 440,00
		4		4,00000		
40	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	6,00000	2 895,00	17 370,00
		4+2		6,00000		
41	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 930,00	8 790,00
		1+2		3,00000		
42	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm. + kování	kus	4,00000	4 435,00	17 740,00

43	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1-křídle 800 x 1970 mm, + kování	kus	4,00000	4 435,00	17 740,00
44	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1-křídle 900 x 1970 mm, + kování	kus	1,00000	4 035,00	4 035,00
				1,00000		
45	648991111RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm 1,82+0,6+0,6+1,22+1,22	m	5,46000	735,00	4 013,10
				5,46000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				29 752,00
46	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	170,00000	141,50	24 055,00
47	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2+2+10+5+2+2+4	m2	27,00000	211,00	5 697,00
				27,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				101 880,25
48	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 1,82*1,6*4 1,53*1,6 2,42*1,6*2 1,22*1,2*2	m2	24,76800	180,50	4 470,62
				11,64800		
				2,44800		
				7,74400		
				2,92800		
49	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	13,00000	37,40	486,20
50	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,85*2,4	m2	2,04000	292,00	595,68
				2,04000		
51	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 0,6*2 0,8*2*2	m2	4,40000	359,50	1 581,80
				1,20000		
				3,20000		
52	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm (0,48+1,78+1,18)*2,52 (2,09+3,13)*2,52	m2	21,82320	298,50	6 514,23
				8,66880		
				13,15440		
53	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm (2,06+1,8)*2,52	m2	9,72720	422,50	4 109,74
				9,72720		
54	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm (1,865+0,77)*2,52	m2	6,64020	235,00	1 560,45
				6,64020		
55	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, vč. soklu	m2	103,12000	95,00	9 796,40
				17,70000		
				2,75000		
				9,05000		
				9,60000		
				2,10000		
				1,85000		
				32,15000		
				25,40000		
				2,52000		
56	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm (103,12+69,75)*0,08	m3	13,82960	4 430,00	61 265,13
				13,82960		
57	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t odhad	kpl.	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				252 584,03
58	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 1.11:2,52+2,52 1.13:2,52*4 1.14:2,1*2+1,235	m	20,55500	749,00	15 395,70
				5,04000		
				10,08000		
				5,43500		
59	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm 1.02:2,1*7 1.05:(2,1*6)+1,1+1,1+1,67	m	31,17000	1 107,00	34 505,19
				14,70000		
				16,47000		
60	971052631R00	Vybourání otvorů zdi žeb. pl. 4 m2, tl. 15 cm 1,235*2,1 1*2,1 1,1*2,1	m2	7,00350	1 210,00	8 474,24
				2,59350		
				2,10000		
				2,31000		
61	971052651R00	Vybourání otvorů zdi žeb. pl. do4 m2, tl. 20 cm	m3	0,70140	9 505,00	6 666,81

62	978059531R00	(1,67*2,1)*0,2 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1.13:(5,76+5,76+5,82+5,82+1,21+2,04+0,3+2,04+1,21+0,84+0,84)*2+(0,8*2*2)-(1,2*1,55) 1.16:(1,2+5,82+1,07+1,07+1,07)*2-(1,22*1,2*2) 1.11,1.12:(1,78+1,18+1,18+1,78)*2-(0,6*2) (1,03+1,78+1,03+1,78)*2-(0,6*2)	m2	0,70140 102,83200 64,62000 17,53200 10,64000 10,04000	136,00	13 985,15
63	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.1:(3,06+4,65+3,02+1,25+2,21+1,92+2,21+1,45)*2 1.05:(4,57+4,57+2,23+2,23)*2-(0,8*2)-(1,67*2,1)-(1,82*1,6) 1.06:(4,62+4,62+3,41+3,41)*2-(2,42*1,6)-(1,47*2,1)-(1,1*2,1) 1.11:(1,78+1,18+1,18)*2 1.12:(1,78+1,78+1,03+1,03)*2-(0,6*2) 1.13:(5,76+5,76+5,82+5,82+1,21+2,04+0,3+2,04+1,21+0,84+0,84)*2-(0,8*2*2)-(1,2*1,55) 1.14:(3,55+3,55+1,14+1,14)*2-(0,6*2)-(0,8*2)-(0,85*2,4)-(1,53*1,6) 1.15:(2,055+2,055+1,09+1,09)*2-(0,6*2)-(1,82*1,6) 1.16:(6,22+6,22+5,82+5,82)*2-(1,82*1,6)-(2,242*1,6)-(2,06*2,1)-(1,8*2,1)-(1*2,1)	m2	209,50680 39,54000 19,18100 22,85100 8,28000 10,04000 58,22000 11,47200 8,46800 31,45480	108,00	22 626,73
64	974049154R00	Vysekání rýh v betonových zdech 10x15 cm ZT voda - odhad	m	15,00000	659,00	9 885,00
65	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton elektro - odhad	m	150,00000	174,50	26 175,00
66	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm ZT kanalizace - odhad	m	9,00000	826,00	7 434,00
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	66,36800	391,50	25 983,07
68	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	199,10000	43,60	8 680,76
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	66,36800	275,50	18 284,38
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	130,04000	25,00	3 251,00
71	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.vřobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	65,28000	690,00	45 043,20
72	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,84000	5 735,00	4 817,40
73	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,24000	5 735,00	1 376,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 700,02
74	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	115,66000	447,00	51 700,02
Díl: 711		Izolace proti vodě				65 753,76
75	711140101R00	Odstanění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením. 1 vrstva 103,12+69,75	m2	172,87000 172,87000	20,70	3 578,41
76	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku 103,12+69,75+21,14	m2	194,01000 194,01000	52,20	10 127,32
77	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	194,01000	132,00	25 609,32
78	62832278R	Pás asfaltový oxidovaný BITUBITAGIT PROFÍ V60 S40, natavovací, lepicí 194,01+(194,01*0,15)	m2	223,11150 223,11150	118,50	26 438,71
Díl: 713		Izolace tepelné				56 683,69
79	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	194,01000	46,00	8 924,46
80	28375769.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200 172,87*0,05 21,14*0,12	m3	11,18030 8,64350 2,53680	3 385,00	37 845,32
81	713120080RA0	Separáční fólie PE	m2	194,01000	51,10	9 913,91
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 459,73
82	764816115RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm, lepení na nízkoexpanzní pěnu 1,82+0,6+0,6+1,22+1,22	m	5,46000 5,46000	450,50	2 459,73
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				188 451,88

83	766660110RAE	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 800 mm, dřevěné plně EI 30, 800 x 1970 mm	kus	1,00000	8 660,00	8 660,00
84	766660110RAF	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 800 mm, plně, EVV 30, 800 x 1970 mm	kus	1,00000	19 390,00	19 390,00
85	766660112RAE	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 900 mm, dřevěné prosklené, EI 30, 900 x 1970 mm	kus	2,00000	8 740,00	17 480,00
86	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	4,00000	1 841,00	7 364,00
87	61169503R	Dveře posuvné na stěnu 860 x 2050mm	kus	1,00000	8 530,00	8 530,00
88	61169703R	Dveře posuvné do pouzdra 1060 x 2050mm	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
89	61169704R	Dveře posuvné do pouzdra 1320 x 2040mm	kus	1,00000	12 045,00	12 045,00
90	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním 0,8+2,1+2,1 1+2,1+2,1	m	10,20000 5,00000 5,20000	457,50	4 666,50
91	mat.	Dveře vstupní plastové, plně 800x2100, bílé, klika-koule, U 1,0W/m2K předběžná cena dle specifikace	ks	1,00000	23 450,00	23 450,00
92	mat.	Dveře vstupní plastové, plně 1000x2100, bílé, klika-koule, U 1,0W/m2K předběžná cena dle specifikace	ks	1,00000	27 120,00	27 120,00
93	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním (1,6+1,6+0,6+0,6)*2 (1,6+1,6+1,22+1,22)*2 (1,6+1,6+1,82+1,82)	m	26,92000 8,80000 11,28000 6,84000	301,50	8 116,38
94	mat.	Okno plastové, trojsklo U=0,9W/m2K, bílé, vyklap, otvírací, 600x1600	ks	2,00000	4 720,00	9 440,00
95	mat.	Okno plastové, trojsklo U=0,9W/m2K, bílé, vyklap, otvírací, 1600x1220	ks	2,00000	8 965,00	17 930,00
96	mat.	Okno plastové, trojsklo U=0,9W/m2K, dvoukř., bílé, vyklap, otvírací, 1820x1600	ks	1,00000	15 360,00	15 360,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				243 662,38
97	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby 11,55+3,95+2,75+9,05+4,55+1,85+1,6+7,65+0,95+73,80+4,05+1,45+4,15+2,25+3,6+6,65+3,75+4,4+3,05+3,75	m2	154,80000 154,80000	28,70	4 442,76
98	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	154,80000	610,00	94 428,00
99	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	154,80000	143,50	22 213,80
100	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 1.02:4,82+1,6+2,4+2,11+2,410+2,11-0,8-0,8-0,7-0,9-1,85-0,9 1.08:2,74+2,74+1,01+1,01-0,8-0,8 1.09:3,44+3,44+2,62+2,62-0,8 1.10:2,05+0,96+3,02+1,25+2,1+1-0,8-0,7-0,6-0,8 1.13:2,5+0,96+1,1+2,31+1,45+2,31-0,8-0,7-1,72	m	41,61000 9,50000 5,90000 11,32000 7,48000 7,41000	152,00	6 324,72
101	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	41,61000	106,50	4 431,47
102	mat.	Dlažba keram. 300x300 dle specifikace, R10 11,55+2,75+9,05+4,55+0,95+4,05+1,45+2,25+3,60+8,65+3,75+4,4+3,05 prořez 10%:6 sokl:7	m2	73,05000 60,05000 6,00000 7,00000	465,00	33 968,25
103	mat.	Dlažba keram. 300x300 dle specifikace, R11 3,95+1,85+1,6+7,65+73,80+4,15+3,75 prořez 10%:10	m2	106,75000 96,75000 10,00000	576,00	61 488,00
104	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	2 272,97000	7,20	16 365,38
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 777,13
105	776511820R00	Odstanění PVC a kobereců lepených s podložkou, vč. soklu 1.05:9,50 1.06:14,65 1.07:3,75 1.16:41,85	m2	69,75000 9,50000 14,65000 3,75000 41,85000	116,00	8 091,00
106	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 3mm 5,95+3,75	m2	9,70000 9,70000	384,50	3 729,65
107	776521100RU3	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahovin Novoflor standard tl. 1.5 mm	m2	9,70000	768,00	7 449,60
108	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávk soklíku PVC	m	14,75000	122,50	1 806,88

		2,4+2,4+2,475+2,475-1,2-0,8		7,75000		
		2,2+2,2+1,7+1,7-0,8		7,00000		
109	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	kpl.	1,00000	700,00	700,00
Díl:	781	Obklady keramické				450 572,49
110	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce 1.05:(2,18+2,18+1,82+1,82)*2-(0,9*2) 1.11:(1,78+1,78+1,03+1,03)*2-(0,6*2) 1.12:(1,78+1,78+0,9+0,9)*2-(0,7*2) 1.14:(1,45+1,45+0,64+0,64)*2-(0,7*2) 1.15:(5,82+5,82+5,76+7,19+0,3+13,16+1,94+0,78+0,1+0,78+1,86+0,78+0,1+1+0,93+0,62+2,01+0,6+1+0,1+1,5+5,76)*2-(0,8*2*3)-(1,2*2)-(1,58*2)-(1,22*1,6)-(0,95*2*2)-(1,2*1,55*2)-(0,8*2) 1.16:(1,14+1,14+3,555+3,555)*2-(0,8*2)-(0,9*2)-(0,95*2) 1.17:(1+1+1,46+1,46)*2-(0,8*2)-(0,95*2) 1.18:(1+1+4,15+4,15)*2-(0,6*1,6*2)-(0,7*2)-(0,9*2) 1.19:(2,055+2,055+1,09+1,09)*2-(0,7*2*2) 1.20:(1,55+1,55+1,63+0,7+1,63+0,7+0,2)*2-(1,58*2)-(1,2*2) 1.21:(2,29+2,29+3,41+3,41+1,2+1,2+0,7)*2-(0,8*2*2)-(0,9*2)-(1,22*1,6) 1.22:(2,23+2,23+1,56+1,76+0,2)*2-(0,8*2) 1.23:(0,8+1,49+0,8+1,49+2,23+2,23)*2-(0,8*2)-(1*2) 1.24:(1+1+3,07+3,07)*2-(1*2)-(1*2) 1.25:(1+1+3,75+3,75)*2-(0,95*2*2)	m2	268,71600	28,70	7 712,15
111	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	268,71600	138,00	37 082,81
112	781230121R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	268,71600	795,00	213 629,22
113	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.	kus	55,00000	59,00	3 245,00
114	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních, vč. dod. plast. ukonč. lišt. šedé 68*2,5	m	170,00000	94,70	16 099,00
115	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm ostění:6*2 okna:1,6*4 1,55*4 1,6*4	m	31,00000	327,50	10 152,50
116	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm 0,6+0,6+1,2+1,2+1,22+1,22	m	6,04000	281,50	1 700,26
117	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm 5*2	m	10,00000	354,00	3 540,00
118	mat.	Obklad keram 200x200, Color one, mat. sv. šedá 268,716 prořez 10%:27	m2	295,71600	473,00	139 873,67
119	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4 330,34000	4,05	17 537,88
Díl:	783	Nátěry				5 950,00
120	783122110R00	Nátěr zárubní dvojnásobný	ks	17,00000	350,00	5 950,00
Díl:	784	Malby				71 930,62
121	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x strop:170,76 stěny:(4,82+4,82+1,6+1,155)*2,5 (2,18+2,18+1,82+1,82)*2,5 (2,4+2,4+2,475+2,475)*2,5 (2,2+2,2+1,7+1,7)*2,5 (1+1+2,74+2,74)*2,5 (3,44+3,44+2,62+2,62)*2,5 (2,05+2,05+3,02+1,25+2,1+1)*2,5 (1,78+1,78+0,9+0,9)*2,5 (1,78+1,78+1,03+1,03)*2,5 (1,45+1,45+0,64+0,64)*2,5 (13,16+13,16+5,82+5,82+5,76+5,76)*2,5 (1,14+1,14+3,555+3,555)*2,5	m2	773,44750	28,00	21 656,53

		(1+1+1,46+1,46)*2,5		12,30000		
		(1+1+4,15+4,15)*2,5		25,75000		
		(1,09+1,09+2,055+2,055)*2,5		15,72500		
		(0,7+1,63+1,55+1,63+0,7+1,55)*2,5		19,40000		
		(2,29+2,29+3,41+3,41+1,2+1,2+0,7)*2,5		36,25000		
		(1,56+1,76+2,23+2,23)*2,5		19,45000		
		(0,8+1,49+1,49+0,8+2,23+2,23)*2,5		22,60000		
		(1+1+3,07+3,07)*2,5		20,35000		
		(1+1+3,75+3,75)*2,5		23,75000		
122	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x omyvatelný nátěr Jupol	m2	773,44750	65,00	50 274,09
Díl:	M21	Elektromontáže				928 728,26
123	komplet	Demontáž star. rozvodů, montáž elektroinstalace	kpl.	1,00000	928 728,26	928 728,26
Díl:	800-721	Zdravotně technické instalace budov				827 070,24
124	1	Kanalizace, vodovod, zařiz. předměty, vč. zemních prací	kpl.	1,00000	827 070,24	827 070,24
Díl:	800-728	VZT				1 816 667,00
125	komplet	Dod. a montáž VTZ	kpl.	1,00000	1 816 667,00	1 816 667,00
Díl:	800-767	Kovové stavební doplňkové konstrukce				545 194,23
126	komplet	Ocel. lavice pod VZT jednotku, vč. stavebních prací	kpl.	1,00000	545 194,23	545 194,23
Díl:	VN.01	Vedlejší náklady				211 151,00
127	-	Provozní vlivy, individuální mimostav. doprava, , BOZP - 3,3%	kpl.	1,00000	211 151,00	211 151,00

